
Hakuilmoitus  

Pohjois-Savon AV-tuotantokannustimen haku ajalla 12.1.–31.10.2026 

Pohjois-Savon audiovisuaalisen (AV) tuotantokannustimen tarkoituksena on vahvistaa Pohjois-Savon 
kilpailukykyä ja näkyvyyttä audiovisuaalisten tuotantojen kohdealueena ja luovan talouden 
kasvualueena sekä kasvattaa tuotantojen aluetaloudellisia vaikutuksia. AV-tuotantokannustinta 
pilotoidaan vuonna 2026 myönnettävän tuen avulla. 

Pohjois-Savon liitto avaa haettavaksi Pohjois-Savon AV-tuotantokannustimen 12.1.2026 alkaen. Haku 
päättyy 31.10.2026. Tukea myönnetään jatkuvan haun periaatteella käytettävissä olevan rahoituksen 
puitteissa. Haun käynnistyessä haettavaksi avataan 88 464 euroa. Myöntövaltuus voi muuttua 
myöhemmin. Ajantasaisen myöntövaltuuden määrän voi kysyä Pohjois-Savon liiton valtuuttamalta 
edustajalta (hanna@mediaminds.fi). Haku päättyy käytettävissä olevan myöntövaltuuden loputtua tai 
viimeistään 31.10.2026. 

AV-tuotantokannustin tukea voidaan myöntää audiovisuaalisille tuotannoille, jotka kuvataan joko 
kokonaan tai osittain Pohjois-Savon alueella.  

Hakukelpoiset tuotannot 

Tukea voidaan myöntää audiovisuaalisille tuotannoille, jotka täyttävät EU:n ryhmäpoikkeusasetuksen 
54 artiklan mukaisen kulttuurituotteen määritelmän. Tuotannon tulee muodostaa itsenäinen 
taiteellinen kokonaisuus, kuten elokuva, tv-draama, dokumentti, animaatio, lyhytelokuva tai muu 
kulttuurituotteen tunnusmerkit täyttävä televisio-ohjelma. Mainoselokuvat ja markkinointivideot eivät 
ole tukikelpoisia. 

Hakukelpoisen tuotannon tulee täyttää seuraavat vähimmäisedellytykset: 

● Tuotannon kokonaisbudjetti vähintään 80 000 euroa. 
● Vähintään valtakunnallisesti uskottava levitys. 
● Vähimmäiskulutus Pohjois-Savossa 40 000 euroa. 
● Tuotannon kuvausten tulee alkaa vuoden 2026 aikana. 
● Tuotannon tulee toteutua kokonaan tai osittain Pohjois-Savossa. 
● Tuotannon muun rahoituksen tulee olla pääosin varmistunut ennen tukipäätöstä. 

Kuka voi hakea 

Hakijana voi olla yritys, muu yhteisö tai yksityinen elinkeinonharjoittaja, joka toimii tuotannon 
vastuullisena tuottajana. Hakijan tulee olla kirjanpitovelvollinen. Ulkomaisten hakijoiden tulee tehdä 
sopimus suomalaisen tuotantokoordinaattorin tai osatuottajan kanssa. Vastuulliseksi johtajaksi 
nimetään aina Suomessa toimiva tuotantopalveluiden tarjoaja. 

Myönnettävän tuen määrä 

Tukea voidaan myöntää  

● enintään 20 % hyväksyttävistä Pohjois-Savossa syntyneistä ja toteutuneista kustannuksista; 

● enintään 15 %, hyväksyttävistä Pohjois-Savossa syntyneistä ja toteutuneista kustannuksista, 
jos tuotanto saa Business Finlandin AV-tuotantokannustinta. 



Tuotanto voi hakea 2,5 % tai 5 % korotusta tukeen, mikäli se edistää Pohjois-Savon näkyvyyttä 
konkreettisin toimenpitein. Tarkemmat lisätuen myöntämisen kriteerit määritellään rahoitusehdoissa. 
Tuotannon tulee toimittaa kirjallinen suunnitelma markkinointitoimenpiteistä sekä alustava 
toteutusaikataulu hakemuksen liitteenä. 

Tuen enimmäismäärä on korkeintaan 25 % hyväksyttävistä Pohjois-Savossa syntyneistä ja 
toteutuneista kustannuksista. 

Arviointikriteerit 

Tuen myöntäminen on harkinnanvaraista. Hakemusten tulee täyttää AV-tuotantokannustimen 
perusedellytykset: Hakemuksessa on esitettävä tuotannon kokonaisbudjetti, tuotannon laji, suunniteltu 
kuvausaikataulu, arvio Pohjois-Savossa syntyvistä kustannuksista, rahoitussuunnitelma, tuotannon 
levittäjä ja levityssuunnitelma sekä näihin liittyvät relevantit sopimukset. Tuotannolla tulee olla 
ammattimainen levityssuunnitelma ja sopimus jakelusta. Tarkemmat arviointikriteerit löytyvät 
rahoitusehdoista.  

Tuen maksaminen 

Tuki maksetaan takautuvasti hyväksyttyjen ja maksettujen kustannusten perusteella tukipäätöksen ja 
rahoitusehtojen mukaisesti. Tuotannon kustannukset ovat hyväksyttäviä aikaisintaan siitä päivästä, 
kun hakemus on saapunut Pohjois-Savon liiton kirjaamoon. Loppuraportissa tuotannon tulee esittää 
yksityiskohtainen selvitys alueellisista vaikutuksista. 

Hakumenettely 

Hakemukset laaditaan Pohjois-Savon AV-tuotantokannustimen omalla hakulomakkeella. Hakuohje 
ohjeistaa lomakkeen täyttämisessä. Hakijan tulee myös tutustua rahoitusehtoihin.  

Hakijan on neuvoteltava hankkeesta Pohjois-Savon liiton valtuuttaman edustajan kanssa 
hakemuksen suunnitteluvaiheessa, hyvissä ajoin ennen sen jättämistä (hanna@mediaminds.fi)  

Hakemus liitteineen toimitetaan Pohjois-Savon liiton kirjaamoon: 
Sähköposti: kirjaamo@pohjois-savo.fi 
Postiosoite: Pohjois-Savon liitto, Kirjaamo, Sepänkatu 1, 70100 Kuopio  

Lisätiedot 

Hakemusten valmistelua ja neuvontaa koskevat yhteydenotot tulee osoittaa Pohjois-Savon liiton 
valtuuttamalle edustajalle, Hanna Vuoriselle (Media Minds Oy), joka toimii vuoden 2026 ajan 
hakijoiden ensisijaisena yhteyshenkilönä (+358 46 810 1899 / hanna@mediaminds.fi)  

Tukea myöntävä organisaatio on Pohjois-Savon liitto, jonka yhteyshenkilönä toimii ohjelmapäällikkö 
Soile Juuti. 


